

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ
Uczestnicy postępowania nr RU/DW/114/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193 000 € na

DOSTAWĘ KLIMATYZATORÓW

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie:

Czy można złożyć ofertę cenową na wybrane produkty postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej lub więcej części (oddzielenie dla każdej części)

2 Pytanie:

Czy do ceny oferty należy doliczyć koszt przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Nie, zakup dotyczy klimatyzatorów wraz z montażem i uruchomieniem.

3 Pytanie:

Czy wszystkie parametry techniczne klimatyzatorów tj. przepływ powietrza, ilość usuwanej wilgoci, waga, poziom hałasu muszą być spełnione?

Odpowiedź:

Tak, są to parametry wymagane.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Specjalista
Aneta Knapik
.....
Sekretarz Komisji Przetargowej